

# ÅRSREDOVISNING

för

## Naturkraft Silvana Imam AB

Org.nr. 559004-9929

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Silvana Imam, Styrelseledamot  
2026-04-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom musik, nöje, reklam och marknadsföring.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 874	626	1 583	1 379
Resultat efter finansiella poster	578	-742	-130	-79
Soliditet (%)	83,63	92,86	83,42	82,07
Balansomslutning	3 141	2 338	3 321	3 517

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med förra året på grund av fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 084 616	397	2 135 013
Balanseras i ny räkning		397	-397	0
Årets resultat			344 155	344 155
Belopp vid årets utgång	50 000	2 085 013	344 155	2 479 168

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 085 013
Årets resultat	344 155
	<u>2 429 168</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 429 168
	<u>2 429 168</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Naturkraft Silvana Imam AB

Org.nr. 559004-9929

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 874 219	626 041
Övriga rörelseintäkter		<u>146 999</u>	<u>79 952</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 021 218</b>	<b>705 993</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-101 680	-420 775
Övriga externa kostnader		-248 901	-232 859
Personalkostnader	2	-1 033 164	-752 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-64 787</u>	<u>-64 787</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 448 532</b>	<b>-1 470 453</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>572 686</b>	<b>-764 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 212
Ränteintäkter		5 104	15 975
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2</u>	<u>-233</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 102</b>	<b>22 954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>577 788</b>	<b>-741 506</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-140 000</u>	<u>754 813</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>754 813</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>437 788</b>	<b>13 307</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 633	-12 910
<b>Årets resultat</b>		<b><u>344 155</u></b>	<b><u>397</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>108 436</u>	<u>173 223</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		108 436	173 223
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 570 202</u>	<u>1 544 202</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 570 202	1 544 202
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 678 638</b>	<b>1 717 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 799	106 641
Övriga fordringar		610	7 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>5 709</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 409	120 106
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 459 966</u>	<u>500 863</u>
Summa kassa och bank		1 459 966	500 863
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 462 375</b>	<b>620 969</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 141 013</b>	<b>2 338 394</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 085 013	2 084 616
Årets resultat	344 155	397
Summa fritt eget kapital	2 429 168	2 085 013
Summa eget kapital	2 479 168	2 135 013
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	186 000	46 000
Summa obeskattade reserver	186 000	46 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 345	24 301
Skatteskulder	100 598	19 959
Övriga skulder	351 902	98 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	475 845	157 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 141 013	2 338 394

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

323 934

224 230

Inköp

0

99 704

Utgående anskaffningsvärden

323 934

323 934

Ingående avskrivningar

-150 711

-85 924

Årets avskrivningar

-64 787

-64 787

Utgående avskrivningar

-215 498

-150 711

Redovisat värde

108 436

173 223

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 544 202	1 536 702
	Inköp	26 000	7 500
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 570 202</u>	<u>1 544 202</u>
	Redovisat värde	1 570 202	1 544 202

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-06

*Silvana Imam*

Silvana Imam

2026-04-06